DAGORDNING

for

hostmote med Uppsala TradgardsSallskap

I6rdag den 20 november 2021 kl. 14.00 pa Studieférbundet Vuxenskolan
OBS! Mingel och lottforsaljning fran kl 13.30

CoNoOA~WNE

10.
11.
12.
13.

Sammantradet 6ppnas

Val av ordférande att leda férhandlingarna

Val av sekreterare for motet

Val av protokollsjusterare och tillika rostraknare

Fraga om hostmotet utlysts i behorig ordning

Godkéannande av dagordningen

Upplasning av protokoll fran arsmotet den 13 juni 2021
Valkomnande av nya medlemmar

Val av ledamater i valberedningen infor arsmotet 2022 varav sammankallande.
Nuvarande ledamoter: Eva-Britt Ortegren (sammankallande)
och Hakan Mo

Planerade resor 2022

Planerade aktiviteter 2022

Ovriga fragor

Motets avslutning

Kaffe med dopp samt dragning i lotteriet
Foredrag av Konstvetaren och forfattaren Elisabeth Svalin Gunnarsson
som berattar om Kinesiska tradgardar.

For Uppsala TradgardsSallskap

Styrelsen




